
 
        PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA 
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000                  Nova 
Santa Bárbara, Paraná -  - E-mail – rechumanos@nsb.pr.gov.br – Site –  www.nsb.pr.gov.br 

 

PORTARIA N.º 02/2025 

 

                              O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA-PR, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, considerando o Processo Eleitoral ocorrido no ano 

de 2024, cujo resultado foi divulgado no Diário Oficial do Município em 16 de dezembro de 

2024 e conforme disposto na Lei Municipal nº 828/2016, RESOLVE: 

 

                               Art. 1º NOMEAR a Sra. EDINA DO CARMO GOBBO DA SILVA 

CPF nº ***.216.799-**, para a função de Diretora Escolar da Escola Maria da Conceição 

Kasecker, para o mandato de 2 (dois) anos, compreendendo o período de 01/01/2025 a 

31/12/2026. 

 

                               Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

                                Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Nova Santa Bárbara, 02 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

Claudemir Valério 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rechumanos@nsb.pr.gov.br
http://www.nsb.pr.gov.br/

